varováním Národního úřadu pro kybernetickou bezpečnost je tedy povinností zadavatele přímo

podle tohoto ustanovení zákona, a to mimo jiné iv oblasti zadávaní veřejných zakázek.

IV.

Cena

Celková kupní cena za předmět koupě specifikovaný v článku |||. této smlouvy činí:

1 085 400,- Kč celkem bez DPH

227 934,- Kč DPH

1 313 334,- Kč celkem včetně DPH

slovy jeden milion tři sta třináct tisíc tři sta třicet čtyři korun českých včetně DPH.

Cena jednotlivých položek předmětu této kupní smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná a neníji možno překročit, s výjimkou změny zákonné

sazby DPH.

Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré případné daně, cla, poplatky, licence a jiné platby, jakož